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АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

 
 

 РАЗВОЈ 
 

 

 

Исплатени корисници на средства од ИПАРД Програмата за месец октомври 2016 година 

 

По успешната реализација на одобрената инвестиција, давесет и пет корисници потпишаа 

Договор со Агенцијата за користење на средства од ИПАРД Програмата десетиот и единаесетиот 

Јавен повик (02/2014), (01/2015) и добија средства од ЕУ фондовите за рурален развој во месец 

октомври. 

 

 

 
 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.038.294,00 

денари на корисникот Веса Цветковска од Пелагониски регион  за Модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  882.550,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 155.744,00 денари се национален дел. 

 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 132.664,00 

денари на корисникот Јасминка Цветкова од Вардарски регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  99.498,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 33.166,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 251.531,00 

денари на корисникот Симе Спасоевски од Пелагониски регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  188.648,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 62.883,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 272.800,00 

денари на корисникот Симеон Ѓорѓијевски од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  204.600,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 68.200,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.009.694,00 

денари на корисникот Вијолета  Кондовска од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  858.240,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 151.454,00 денари се национален дел. 

 



 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 126.720,00 

денари на корисникот Мирко Ампов од Источен регион  за модернизација на производството на 

зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  95.040,00 денари се средства од буџетот 

на ЕУ и 31.680,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 909.814,00 

денари на корисникот Тони Христовски од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  773.342,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 136.472,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 132.170,00 

денари на корисникот Благоја Ристески од Вардарски регион  за обновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  99.127,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 

33.043,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 162.292,00 

денари на корисникот Николче Ефтимоски од Југо-Западен регион  за обновување и 

модернизација на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  121.719,00 денари се средства 

од буџетот на ЕУ и 40.573,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 147.840,00 

денари на корисникот Гордана Јордеска од Југо-Западен регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  110.880,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 36.960,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 115.542,00 

денари на корисникот Горан Ампов од Вардарски регион  за обновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  86.656,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 

28.886,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 100.600,00 

денари на корисникот Ангел Павлов од Вардарски регион  за обновување и модернизација на 

овошни насади.Од вкупно исплатените средства  75.450,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 

25.150,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 146.360,00 

денари на корисникот Атанас Атанасов од Вардарски регион  за обновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  109.770,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 36.590,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 317.516,00 

денари на корисникот Нина Димитриевска од Пелагониски регион  за обновување и 

модернизација на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  238.137,00 денари се средства 

од буџетот на ЕУ и 79.379,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 211.200,00 

денари на корисникот ИЗ Гурмеш  од Скопски регион  за модернизација на производството на 

зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  158.400,00 денари се средства од буџетот 

на ЕУ и 52.800,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 253.175,00 

денари на корисникот Љулијета Далипи од Пелагониски регион  за обновување и модернизација 



 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  189.881,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 63.294,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 152.235,00 

денари на корисникот ДЗСПТУ Чако Трејд ДООЕЛ од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  114.176,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 38.059,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 121.972,00 

денари на корисникот Живка Манеска од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  91.479,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 30.493,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 598.400,00 

денари на корисникот Василка Терзиова од Вардарски регион  за обновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  448.800,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 149.600,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 100.375,00 

денари на корисникот Димче Петров   од Вардарски регион  за обновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  75.281,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 

25.094,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 193.600,00 

денари на корисникот Пандил Алачкоски од Пелагониски регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства 145.200,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 48.400,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 706.814,00 

денари на корисникот Илија Петровски од Пелагониски регион за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства 600.792,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 106.022,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 221.357,00 

денари на корисникот Зоранчо Николов од Вардарски регион за обновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства 166.018,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 

55.339,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 680.893,00 

денари на корисникот Летка Карадиновска од Пелагониски регион за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства 578.759,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 102.134,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 598.400,00 

денари на корисникот Силва Ристовска од Вардарски регион за модернизација на производството 

на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства 448.800,00 денари се средства од 

буџетот на ЕУ и 149.600,00 денари се национален дел. 

 


